segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Tomada de Preço

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

(AUTARQUIA MUNICIPAL LEI Nº 008/63)
CNPJ: 13.800.297/0001-11

CATU-BA

PROCESSO ADMINISTRATIVO 43/2016
TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2016

AVISO DE LICITAÇÃO

A COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA ENTIDADE SAAE/CATU, NO EXERCICIO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES, QUE LHE CONFERE A PORTARIA Nº 05 DE 03/03/2016, TORNA PUBLICO
A REALIZAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO CONFORME DADOS ESPECIFICADOS ABAIXO:

OBJETO DA LICITAÇÃO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO
MANUTENÇÃO DE RAMAIS PREDIAIS, APOIO TECNICO E SERVIÇOS DE COMBATE ÀS
PERDAS DE ÁGUA NO SAA DE ÁGUA DE CATU

DATA: 10/05/2016

HORARIO 09:00

OS INTERESSADOS DEVERÃO SOLICITAR EDITAL E ANEXOS ATRAVÉS DO TELEFONE
071 3641-2629   OU  EMAIL: licitacoes_saaecatu@hotmail.com

CATU, 18 DE ABRIL DE 2016

MARILEIDE DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95082DBCFB8A32BD1C73C39FF94A0A28

		2016-04-18T14:14:55-0300